
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2018 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 2 lutego 2018 r. 

 

w sprawie obejmowania imprez i wydarzeń patronatem Burmistrza Tłuszcza  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Niniejsze zarządzenie określa formę wykonywania funkcji reprezentacyjnej przez 
Burmistrza Tłuszcza w zakresie udzielania patronatów honorowych.  

2. Użyte w zarządzeniu określenia oznaczają: 
1) Patronat- patronat Burmistrza Tłuszcza; 
2) Burmistrz- Burmistrz Tłuszcza; 
3) Impreza- wydarzenie kulturalne, sportowe, rekreacyjne, promocyjne itp., którego 

organizator ubiega się o objęcie patronatem; 
4) Wniosek- wniosek o objęcie imprezy patronatem;  
5) Organizator- osoba składająca wniosek  

 

§ 2 

1. Prawo do przyznawania patronatu honorowego przysługuje wyłącznie Burmistrzowi 
Tłuszcza.  

2. Patronat jest wyrazem wyróżnienia, podkreślającego szczególny charakter imprezy i jej 
rangę kulturową, społeczną, promocyjna lub inną. 

3. Patronat przyznawany jest imprezom o charakterze lokalnym lub ponadlokalnym, 
których realizacja przyczyni się do promocji Gminy Tłuszcz i tworzenia jej 
pozytywnego wizerunku.  

4. W przypadku przedsięwzięć cyklicznych, patronat udzielany jest każdorazowo na jedna 
edycję.  

§ 3 

Objęcie imprezy patronatem nie oznacza wsparcia finansowego, rzeczowego lub 
organizacyjnego.  

§ 4 

1. Organizator zwraca się z wnioskiem do Burmistrza Tłuszcza o objęcie imprezy 
patronatem, którego wzór stanowi załącznik 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1, należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta  
w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu lub wysłać na adres Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 

3. Wniosek należy złożyć co najmniej 30 dni przed planowanym terminem imprezy. 



4. W uzasadnionych przypadkach Burmistrz Tłuszcza może uwzględnić wnioski złożone 
po przekroczeniu terminu, określonego w ust. 3.  
 

§ 5 

 
1. Burmistrz podejmuje decyzję dotyczącą zasadności przyznania patronatu danej 

imprezie.  
2. Organizator może zostać zobowiązany do złożenia dodatkowych wyjaśnień oraz 

dokumentów w sprawie planowanej imprezy.  
3. Termin do sporządzenia przez Burmistrza Tłuszcza pisemnej odpowiedzi w sprawie 

przyznania lub odmowy przyznania patronatu wynosi 14 dni od dnia złożenia wniosku 
lub jego wpływu do Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.  

4. W przypadku potrzeby uzyskania dodatkowych opinii lub dokonania dodatkowych 
ustaleń, termin o którym mowa w ust. 3 liczony jest od dnia dostarczenia dokumentów.  
 

§ 6 

1. Organizator, który uzyskał patronat, zobowiązany jest do poinformowania uczestników 
o tym wyróżnieniu oraz umieszczenia herbu Gminy Tłuszcz oraz stosownej informacji 
w materiałach promocyjnych związanych z imprezą.  

2. W kwestiach sposobu umieszczenia herbu oraz informacji o patronacie, organizator 
powinien dokonać uzgodnień z pracownikiem zatrudnionym na Stanowisku ds. 
Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.  

3. Organizator zobowiązuje się podczas trwania imprezy do umieszczenia banneru, 
rollupu, bądź innych materiałów promocyjnych Gminy Tłuszcz w widocznym miejscu.  

4. W terminie 30 dni od zakończenia przedsięwzięcia organizator zobowiązany jest 
przedstawić sprawozdanie z przebiegu imprezy zawierające opis przebiegu imprezy, jak 
również dokumentację fotograficzną oraz materiały promocyjne i informacyjne 
potwierdzające umieszczenie herbu Gminy oraz stosownej informacji o objęciu 
wydarzenia Patronatem Burmistrza Tłuszcza, zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

 

§ 7 

1. Organizator zobowiązuje się do dokonania niezbędnych czynności związanych  
z przygotowaniem imprezy, w tym zapewnienie bezpieczeństwa uczestników, 
dopełnienie wszystkich formalności związanych z pozwoleniami na odbycie imprezy.  

2. Organizator ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone osobom 
trzecim powstałe przy organizacji imprezy.  
 
 
 
 
 



§ 8 

1. Burmistrz może w szczególnie uzasadnionych przypadkach cofnąć patronat.  
2. Cofnięcie patronatu następuje poprzez pisemne zawiadomienie Organizatora i skutkuje 

obowiązkiem natychmiastowego zaprzestania użytkowania wszelkich udzielonych 
uprawnień.  
 
 

§ 9 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na Stanowisku ds. 
Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.  

  

§ 10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


